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Couteau de combat Extrema Ratio T4000 S -
ATS ASCENSIO - Equipements-militaire.com

Produit Couteau de combat Extrema Ratio T4000 S
Référence 04.1000.0436/BLK
Prix 300.00 EUR

Image produit

Couteau de combat Extrema Ratio T4000 S : un couteau militaire dans la pure lignée de la gamme

Resume Tanto d'Extrema Ratio.
Couteau de combat Extrema Ratio T4000 S
Créé par la marque italienne Extrema Ratio, le couteau militaire polyvalent T4000 S a été concu pour
correspondre aux attentes des amateurs de coutellerie classique.

Description Doté d'un design simple et épuré, la ligne du T4000 S rappellera les modéles traditionnels japonnais,

tout en adoptant un style moderne et parfaitement adapté aux exigences du terrain.
Frais de port offerts avec le code : FDPOFFERTS a insérer dans votre panier.

Détails :

Design épuré ;Profile Tanto, dans le pure style Extrema Ratio ;Livré avec étui tactique.




Fiche technique

Type de couteau

Poids

Longueur totale
Longueur de lalame
Longueur de la poignée
Epaisseur de la lame
Matériau de la lame
Revétement de la lame
Matériau de la poignée
Dentelures sur la lame
Lame a double tranchant

: Couteau polyvalent
1264 gr

: 304 mm

2174 mm

1130 mm

4 mm

: Acier Bohler N690 (58HRC)
: MIL-C-13924

: Forprene

> Non

- Non
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